

**S.A. Invest 2012 ApS**  
**CVR-nr. 34594252**  
**Tordenskjoldsgade 2**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Stig Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

S.A. Invest 2012 ApS  
Tordenskjoldsgade 2  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34594252

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Stig Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i A & L I/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 291 kr. Resultatet er utilfredsstillende. Ledelsen forventer positivt resultat for det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, moderselskabet vil understøtte selskabet med likviditet, hvis der måtte vise sig et behov herfor.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.219)</b>	<b>(16.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(284.727)	454.945
Andre finansielle indtægter		4.747	0
Andre finansielle omkostninger		(487)	(30.788)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(290.686)</b>	<b>408.157</b>
Skat af ordinært resultat	1	0	(84.793)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(290.686)</u></b>	<b><u>323.364</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(290.686)	323.364
		<b><u>(290.686)</u></b>	<b><u>323.364</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		93.184	377.911
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>93.184</u>	<u>377.911</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>93.184</u>	<u>377.911</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	129.966
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	15.362
<b>Tilgodehavender</b>		<u>50.000</u>	<u>145.328</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.046</u>	<u>7.252</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>53.046</u>	<u>152.580</u>
<b>Aktiver</b>		<u>146.230</u>	<u>530.491</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(71.193)	219.493
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.807</u></b>	<b><u>299.493</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.423	0
Gæld til associerede virksomheder		0	7.843
Skyldig selskabsskat		0	91.655
Anden gæld		117.000	131.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>137.423</u></b>	<b><u>230.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>137.423</u></b>	<b><u>230.998</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>146.230</u></u></b>	<b><u><u>530.491</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	219.493	299.493
Årets resultat	0	(290.686)	(290.686)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(71.193)</b>	<b>8.807</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	76.293
Ændring af udskudt skat	0	8.500
	<u>0</u>	<u>84.793</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		895.307
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>895.307</u>
Nedskrivninger primo		(517.396)
Andel af årets resultat		(284.727)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(802.123)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>93.184</u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
		<b>Ejerandel</b>
		<b>%</b>
Associerede virksomheder:		
A & L I/S	Esbjerg	I/S
		49,00

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Stig Holding af 1. januar 2005 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.